VBC Computers NV

Exellent

Neomounts by newstar motorised mobile

Artikelcode : NWPLASMAM2550TB

Neomounts by Newstar gemotoriseerde vloersteun. Maximale
gewichtscapaciteit: 150 kg, Minimale schermgrootte: 106,7 cm (42"),
Maximale schermgrootte: 2,54 m (100"), Montage interface compatibiliteit
(min): 400 x 200 mm, Montage interface compatibiliteit (max): 800 x 600
mm. In hoogte verstelbaar, Bereik kantelhoek: 0 - 90°. Kleur van het
product: Zwart

€ 2 959,00

Neomounts

Kenmerken
Maximale gewichtscapaciteit: 150 kg
Minimumafmetingen schermcompatibiliteit: 42"
Maximumafmetingen schermcompatibiliteit: 100 "
Montagewijze: Vloer
Montage interface compatibiliteit (min): 400 x 200 mm
Montage interface compatibiliteit (max): 800 x 600 mm

VESA-standaard:

400 x 200,800 x 600 mm

Aantal displays ondersteund: 1
Diepte: 800 mm
In hoogte verstelbaar: Ja

Hoek schuine stand bereik: 0-90°
Kantelbaar: Ja
Verbeterd kabelbeheer: Ja
kantel aanpassingen: Ja

Kleur van het product: Zwart
Land van herkomst: Duitsland




VBC Computers NV
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Aantal wielen:
Gemotoriseerd:
Verbeterd kabelbeheer:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Netto gewicht pakket:
Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Gewicht omdoos:
Hoeveelheid per omdoos:

Netto gewicht kartonnen doos:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Hoeveelheid per EUR-pallet:
Wielen:

Diepte:

Montagewijze:

Land van herkomst:
Hoogte:

Breedte:

4 wiel(en)
Ja

Ja

1340 mm
800 mm
880 mm
800 mm
1150 mm
565 mm
61000 g
800 mm
1150 mm
565 mm
61000 g
1 stuk(s)
61000 g
85299097
3 stuk(s)
Ja

800 mm
Vloer
Duitsland

880 mm

1340 mm
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